encümeninde yapılacaktır. 

4 - İsteklilerin şartnameyi görmek üzere kültür direktörlüğü­
ne ve ihale günü de daimi encümene müracatlan. 

(2908) 2--4371 

Elaziz halkevi başkanlığından: 
16.8.937 pazartesi günü ihale edilmek üzere eksiltmeye konulan 

6037 altı bin otuz yedi lira 3 üç kuruf keşif bedelli kapalı spor sa­
lonu ikmali inşasına aid eksiltmeye t alih zuhur etmediğinden ida­
re heyeti kararı ile 31.8.937 tarihine rastlayan salı gününe temdid 
edilmiştir. Talihlerin mezkür tarihte saat 17.30 da halkevine müra-